

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Styrelse och övriga funktionärer: Ordförande Christina Nyström, vice ordförande Ulf Lundström och sekreterare Anton Rosendahl, kassör Nils-Erik Westermark, övriga ledamöter Monica Fuhrman, Ulrika Bäcklund och Bo-Göran Persson, ersättare Erland Ceder och Kaj Wallmark.

Revisorer: Roland Johansson ordinarie, Alf Lindén ordinarie och Sture Lundkvist suppleant.

Valberedning: Kaj Wallmark (sammankallande), Anton Rosendahl och Ulrika Bäcklund

Styrelsen har haft 9 styrelsesammanträden: 11/1, 14/2, 12/3, 10/4, 8/5, 5/6, 14/8, 9/10, 20/11

Antal medlemmar som har betalat den 31/12 2024 var 152 st

Verksamhet:

Vintermötet den 24/1, där Harald Larsen berättade under rubriken ”jag ville inte att ett blad skulle finnas kvar” – om den Sara han kände – om några åldrar och platser i hennes liv. Vid samma tillfälle presenterade Britt-Maria Holmqvist och Elly Wahlberg boken Byn med guldkant. Boken om Svanström.

Årsmötet genomfördes den 20/3 i hörsalen på Nordanå. Mötet inleddes med att Mona Stenberg berättade om Thelma Berggren – den kemist som analyserade det första guldsprovet.

Vi fick också veta mer om företagsläkaren och forskaren Ivar Holmqvist och tillkomsten av Rönskärsverken.

Trädgårdsvandringen den 12/6 leddes av byggnadsantikvarie Pernilla Lindström, som guidade och berättade om svunna och minnesvärda skellefteträdgårdar.

Nordanådagen ägde rum den 7/7. Temat för året var: Boliden 100 år och DHR Skellefteå 80 år. Inbjudna medverkande var: Alf Lindén, Senadraget, Guldstalaget, Kicki Nyberg och kören Kvittra. Ihållande regn gjorde att vi fick söka oss inomhus. Plan B blev lyckad – Hallen på Nordanåområdet.

Höstmöte/Brasafon den 13/10 i Anderstorpskyrkans församlingssal innehöll – förutom gemenskap, gott fika och lotteri – underhållning av Linda Mark-

lund, som tog oss med bland ”Vittra och annat oknytt”.

Lilla Skelleftebladet har under året utkommit med 4 nummer.

Hemsida och sociala medier: Under året har föreningens hemsida haft 8.522 besökare och totalt 10.866 sidovisningar. Av besökarna var 4.269 nya.

Inläggen på vår Facebook-sida har haft 9.875 visningar och 301 följare

Vi syns även på Skellefteås lokalhistoriska portal.

Slutord. Hembygden lever! Föreningens många aktiviteter/verksamheter har genomförts med framgång och nöjda besökare.

En viktig lärdom, som året har lärt oss är, att vi måste räkna med/planera för variationer i vädret med att alltid ha en plan B.

Tack alla gamla och nya medlemmar.

Skellefteå den 3 mars 2025

Christina Nyström

Ulf Lundström

Ulrika Bäcklund

Nils-Erik Westermark

Monica Fuhrman

Anton Rosendahl

Bo-Göran Persson

Kaj Wallmark

Erland Ceder